МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от «12» апреля 2023 г.

 №  52/1
Об участковых избирательных комиссиях, формируемых на территории Московского района города Чебоксары

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2001 по № 2075, образованных на территории Московского района города Чебоксары.
2. Утвердить текст информационного сообщения Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии
 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии
 А.П. Евдокимов

Приложение

к решению Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии
от «12» апреля 2023г. № 52/1
Информационное сообщение

О приёме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий

Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия объявляет приём предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий на территории Московского района города Чебоксары. В соответствии с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковые избирательные комиссии формируются на основе предложений политических партий, иных общественных объединений, Чебоксарского городского Собрания депутатов, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы.

Приём предложений осуществляется территориальной избирательной комиссией в период с 25 апреля по 26 мая 2023 года по рабочим дням с 17.00 до 20.00 по адресу: г. Чебоксары, пр-т Московский 33а, каб. 313, 317. Тел.: 8-(8352)45-99-74, 8-(8352)23-52-05.
Перечень и количество членов участковых избирательных комиссий
	№ п.п
	Номер УИК
	Количество членов УИК
	№ п.п
	Номер УИК
	Количество членов УИК
	№ п.п
	Номер УИК
	Количество членов УИК

	1
	2001
	14
	 26
	2026
	11
	51
	2051
	12

	2
	2002
	14
	 27
	2027
	11
	52
	2052
	11

	3
	2003
	12
	 28
	2028
	9
	53
	2053
	12

	4
	2004
	13
	 29
	2029
	12
	54
	2054
	13

	5
	2005
	13
	 30
	2030
	12
	55
	2055
	13

	6
	2006
	13
	 31
	2031
	12
	56
	2056
	12

	7
	2007
	12
	 32
	2032
	12
	57
	2057
	12

	8
	2008
	13
	 33
	2033
	12
	58
	2058
	14

	9
	2009
	12
	 34
	2034
	13
	59
	2059
	14

	10
	2010
	13
	 35
	2035
	14
	60
	2060
	14

	11
	2011
	12
	 36
	2036
	9
	61
	2061
	14

	12
	2012
	12
	 37
	2037
	11
	62
	2062
	12

	13
	2013
	12
	 38
	2038
	14
	63
	2063
	12

	14
	2014
	13
	 39
	2039
	13
	64
	2064
	13

	15
	2015
	12
	 40
	2040
	12
	65
	2065
	13

	16
	2016
	12
	 41
	2041
	13
	66
	2066
	12

	17
	2017
	12
	 42
	2042
	9
	67
	2067
	12

	18
	2018
	12
	 43
	2043
	6
	68
	2068
	12

	19
	2019
	12
	 44
	2044
	7
	69
	2069
	13

	20
	2020
	12
	 45
	2045
	7
	70
	2070
	12

	21
	2021
	13
	 46
	2046
	11
	71
	2071
	12

	22
	2022
	13
	 47
	2047
	13
	72
	2072
	13

	23
	2023
	14
	 48
	2048
	11
	73
	2073
	13

	24
	2024
	13
	 49
	2049
	11
	74
	2074
	13

	25
	2025
	14
	 50
	2050
	12
	75
	2075
	9

Заседание по формированию новых составов участковых избирательных комиссий состоится не позднее 11 июня 2023 года.